Autoria:

JOSE MARIA PRIMO

Ementa:

O Vereador José Maria Primo, da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso VIII, art.
108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, indica ao Prefeito,
Excelentíssimo Senhor Mário Sérgio Lubiana, a implantação de um Contorno Emergencial
para fins de prestação de socorro, na descida da Avenida Guanabara próximo as mediações
do Hospital São Marcos, Neste Município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

24833/2020 /2020 19/05/2020 10:35:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 15/2020

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.cmnv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3700310037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.